
 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.294,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.294,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.294,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.294,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

§ 3 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 
rok, przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    49.456.459,23 zł 
 dochody bieżące:           42.083.784,50 zł 
 dochody majątkowe:            7.372.674,73 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    55.898.327,78 zł 
 wydatki bieżące:           41.537.207,89 zł 
 wydatki majątkowe:          14.361.119,89 zł 
 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

  Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 70.000,00 zł rozwiązując rezerwę celową na sfinansowanie 

dodatkowych wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw emerytalnych pracowników administracji, 
jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 75023 "Administracja publiczna", 75416 

Straż miejska (gminna)", 90002 "Gospodarka odpadami". 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85295 "Pozostała działalność" o kwotę 7.294,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych (na wniosek MGOPS). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami w ramach 

tego samego działu 600 "Transport i łączność" o kwotę 71.360,00 zł zmniejszając plan w 

rozdziale 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie" z zadania "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Ubocze" jednoczesne zwiększając plan w 
rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" na zadanie "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu 

dz. nr 1005/2".  

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 


